

概 要

本概要旨在向閣下提供本招股章程所載資料之概覽。由於純屬概要，故並無載列全部對閣下而言可能屬重要之資料。閣下決定投資發售股份前務請參閱整份招股章程。

任何投資均涉及風險。投資發售股份所涉及之若干特定風險載述於本招股章程「風險因素」一節。閣下決定投資發售股份前，務請細閱該節。

業務概覽

本集團是一間總部位於香港的服裝供應鏈管理服務提供商，主要從事銷售針織產品，產品大部分銷往日本市場。本集團為其客戶提供涵蓋時尚趨勢分析、產品設計及開發、材料採購及尋源、生產管理、質量控制及物流服務的一站式服裝供應鏈管理解決方案。本集團的客戶主要為日本的服裝零售品牌擁有人或採購代理，產品以彼等之自有品牌營銷及銷售。本公司執行董事、董事會主席兼行政總裁陳先生於服裝行業積逾25年經驗，而彼於加入本集團前曾於一九九三年三月至一九九四年二月獲派遣至日本。陳先生與本集團若干高級管理層及商品採購團隊成員均精通日語或具備日語知識，促使本集團能夠與日本客戶及零售品牌擁有人進行有效溝通。

於往績記錄期間，本集團的收益主要由為其客戶提供服裝供應鏈管理服務進行的針織產品(包括套衫、羊毛衫、背心及短裙)銷售產生。本集團大部分產品乃售予日本客戶，各往績記錄期間之收益約為367.3百萬港元、390.8百萬港元及288.9百萬港元，分別佔本集團總收益的約92.3%、89.8%及92.7%。本集團並無自有品牌產品。本集團所有針織產品均是按照本集團客戶於銷售訂單中列明的規格和要求進行生產，其中若干設計乃由本集團推薦或建議。

透過與其客戶進行合作，本集團充分利用其廣泛的針織時裝涉獵及經驗，因應市場趨勢滿足彼等的需求(包括設計偏好、針織風格及材料使用)。在兩個主要時裝季節(即春/夏季及秋/冬季)之初及期間，本集團會預先通過展示及面談方式，根據未來流行趨勢向其客戶提供及推薦新的產品設計及靈感。於往績記錄期間，設計與推廣部門於每個主要的時裝季節創製或開發新針織設計超過100款。根據客戶的反饋意見，本集團會就色調、原材料選擇及風格等方面進一步改進產品設計及規格。此外，客戶亦可向本集團提供其自身的設計。作為服裝供應鏈管理服務的一部分，本集團就由本集團提供或客

概 要

戶自身的針織設計所用紗線類型提供建議。本集團亦提供由第三方生產商生產的產品樣本以供客戶考慮。一旦客戶確認所有生產詳情(包括但不限於生產計劃、產品規格及其他特定要求)，採購訂單便會投入批量生產。

於往績記錄期間，所有針織產品乃由本集團委聘之第三方生產商生產。本集團已與若干第三方生產商建立關係，並對整個生產流程執行質量控制程序。本集團的商品採購部密切跟進生產流程的各個環節並向第三方生產商提供技術建議。為確保針織產品質量符合客戶的規格，產品於進行包裝付運前交由第三方檢測中心進行最終質檢。本集團亦管理針織成品自第三方生產商至客戶的物流安排。

本集團的針織產品可分為兩類，即女裝和男裝。於往績記錄期間，本集團之收益主要來自銷售女裝，其分別佔本集團總收益約90.6%、83.5%及77.9%。下表載列於往績記錄期間本集團按產品類別劃分的(i)本集團收益明細；(ii)總銷量；及(iii)本集團向其客戶銷售的成品平均銷售單價：

收益

	截至三月三十一日止年度				截至十一月三十日止八個月			
	二零一五年		二零一六年		二零一五年		二零一六年	
	千港元	%	千港元	%	千港元	%	千港元	%
女裝	360,390	90.6	363,294	83.5	206,459	78.5	242,803	77.9
男裝	37,578	9.4	71,912	16.5	56,490	21.5	68,822	22.1
	<u>397,968</u>	<u>100.0</u>	<u>435,206</u>	<u>100.0</u>	<u>262,949</u>	<u>100.0</u>	<u>311,625</u>	<u>100.0</u>

概 要

銷量

	截至三月三十一日止年度				截至十一月三十日止八個月			
	二零一五年		二零一六年		二零一五年		二零一六年	
	銷售件數 (千件)	%	銷售件數 (千件)	%	銷售件數 (千件)	%	銷售件數 (千件)	%
女裝	7,179	95.4	7,010	83.9	3,928	77.9	4,162	77.8
男裝	343	4.6	1,342	16.1	1,114	22.1	1,188	22.2
	<u>7,522</u>	<u>100.0</u>	<u>8,352</u>	<u>100.0</u>	<u>5,042</u>	<u>100.0</u>	<u>5,350</u>	<u>100.0</u>

平均售價

	截至三月三十一日止年度				截至十一月三十日止八個月			
	二零一五年		二零一六年		二零一五年		二零一六年	
	價格範圍	平均售價 (附註)	價格範圍	平均售價 (附註)	價格範圍	平均售價 (附註)	價格範圍	平均售價 (附註)
	港元	港元	港元	港元	港元	港元	港元	港元
女裝	30.8–326.0	50.2	21.8–378.3	51.8	21.8–282.0	52.6	32.8–922.7	58.3
男裝	41.3–655.2	<u>109.7</u>	36.3–499.2	<u>53.6</u>	36.3–499.2	<u>50.7</u>	39.0–397.8	<u>58.0</u>
合計平均 售價		<u>52.9</u>		<u>52.1</u>		<u>52.2</u>		<u>58.2</u>

附註：平均售價為有關年度／期間的收益除以該年度／期間的總銷量。

於往績記錄期間，本集團的收益分別為398.0百萬港元、435.2百萬港元及311.6百萬港元。本集團截至二零一六年三月三十一日止年度之產品銷量增加約11.0%，此與本集團於各相應期間的收益增加一致，截至二零一五年及二零一六年三月三十一日止年度各年，本集團產品的平均售價保持相對穩定。本集團產品銷量增加約6.1%，低於本集團收益增長率約18.5%乃主要由於因本集團截至二零一六年十一月三十日止八個月之產品平均售價較去年同期增加而導致本集團按較高售價獲得更多的銷售訂單。

概 要

於往績記錄期間，本集團大部分針織產品乃銷往日本。本集團的產品亦銷往香港、中國、台灣、法國、美國、澳洲及南非。下表載列於往績記錄期間本集團按地理分部（根據本集團的產品銷售地）劃分的收益明細：

	截至三月三十一日止年度				截至十一月三十日止八個月			
	二零一五年		二零一六年		二零一五年		二零一六年	
	千港元	%	千港元	%	千港元	%	千港元	%
日本	367,251	92.3	390,801	89.8	235,865	89.7	288,884	92.7
香港	22,595	5.7	29,515	6.8	17,904	6.8	14,473	4.6
中國	4,533	1.1	10,736	2.5	6,056	2.3	7,076	2.3
其他地區 (附註)	<u>3,589</u>	<u>0.9</u>	<u>4,154</u>	<u>0.9</u>	<u>3,124</u>	<u>1.2</u>	<u>1,192</u>	<u>0.4</u>
	<u>397,968</u>	<u>100.0</u>	<u>435,206</u>	<u>100.0</u>	<u>262,949</u>	<u>100.0</u>	<u>311,625</u>	<u>100.0</u>

附註：其他地區包括台灣、法國、美國、澳洲及南非。

客戶及供應商

本集團的客戶主要為日本的服裝零售品牌擁有人或採購代理，產品以彼等之自有品牌營銷及銷售。本集團承接的訂單一般直接來自品牌擁有人及／或來自服裝零售品牌委聘的指定採購代理。根據過往與日本客戶相處的經驗，董事得悉若干品牌擁有人通常委聘採購代理作為中介採購服裝、安排物流、聯絡賣方及向賣方作出付款乃為日本服裝行業的市場慣例。

於往績記錄期間，本集團的最大客戶丸紅株式會社所貢獻之收益比例分別為約43.9%、50.8%及50.9%，而截至二零一六年三月三十一日止兩個年度及截至二零一六年十一月三十日止八個月，丸紅株式會社所貢獻之毛利分別為約15.4百萬港元、23.6百萬港元及19.6百萬港元，分別佔本集團同期總毛利之約24.6%、36.8%及43.2%。丸紅株式會社為日本休閒品牌的指定採購代理，根據Euromonitor報告，該品牌於二零一五年日本服裝零售行業按零售額計排名第三。於最後實際可行日期，本集團已與其五大客戶保持約5年到15年的業務關係。儘管董事認為本集團已與主要客戶建立良好關係，惟客戶於日後並無義務以任何方式按與過往相若的水平或按任何水平繼續向本集團提供新業務。

概 要

請參閱本招股章程「風險因素—本集團倚賴若干主要客戶，且並無與彼等訂立長期合約。這或會對本集團的業務、前景、財務狀況及經營業績構成重大不利影響」一節。

本集團的供應商包括原材料供應商及第三方針織品生產商。本集團的主要原料供應商主要位於中國及香港。於往績記錄期間，所用原料及消耗品的成本分別約為90.8百萬港元、77.7百萬港元及60.2百萬港元，分別佔本集團總銷售成本約27.1%、20.9%及22.6%。本集團一般就生產採購原料並提供予第三方生產商。本集團的全部針織產品均由其生產業務位於中國及／或泰國的第三方生產商生產。於往績記錄期間，分包費用分別約為238.1百萬港元、282.8百萬港元及198.9百萬港元，分別佔本集團總銷售成本的約71.0%、76.2%及74.7%。截至二零一六年三月三十一日止兩個年度及截至二零一六年十一月三十日止八個月，向本集團五大供應商的採購額合共分別佔本集團銷售成本約65.2%、71.3%及76.1%，而向本集團最大供應商的採購額則分別佔本集團銷售成本約31.7%、31.0%及25.6%。有關本集團供應商之詳情，請參閱本招股章程「業務—供應商」一段。

競爭格局

根據Euromonitor報告，香港服裝供應鏈管理行業競爭激烈及高度分散，參與者涵蓋跨國公司至規模較小的專業公司及小型商號。香港服裝供應鏈管理市場受以下因素推動：(i)香港公司於服裝供應鏈管理方面的深厚知識及經驗；(ii)香港與其貿易夥伴之間的緊密關係；及(iii)其他亞洲經濟體的工業化進程。然而，市場亦面臨(i)日圓的外匯匯率波動；(ii)消費稅可能會增加；及(iii)企業對企業商務網站日益流行的挑戰。有關本集團經營所在行業競爭格局的進一步詳情，請參閱本招股章程「行業概覽」一節。

競爭優勢

董事認為本集團的成功源於(其中包括)下列競爭優勢：(i)與本集團客戶穩定的業務關係；(ii)提供涵蓋設計、採購、生產管理及物流服務的一站式解決方案服務；(iii)強大而完善的產品設計及開發能力；及(iv)服裝行業知識及經驗豐富的管理團隊。進一步詳情請參閱本招股章程「業務—競爭優勢」一節。

概 要

財務資料

下表載列本集團綜合損益及其他全面收入表之經節選資料及分析：

經營業績

	截至三月三十一日止年度		截至十一月三十日止八個月	
	二零一五年	二零一六年	二零一五年	二零一六年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)			
收益	397,968	435,206	262,949	311,625
毛利	62,608	64,147	35,737	45,376
除稅前溢利	12,620	15,833	7,835	7,239
年／期內溢利	10,532	12,466	6,597	4,827
年／期內全面收入總額	10,532	12,467	6,597	4,758

下表載列於往績記錄期間按產品類別劃分的毛利及毛利率明細：

	截至三月三十一日止年度				截至十一月三十日止八個月			
	二零一五年		二零一六年		二零一五年		二零一六年	
	千港元	毛利率 (%)	千港元	毛利率 (%)	千港元	毛利率 (%)	千港元	毛利率 (%)
	(未經審核)							
女裝	54,391	15.1	54,806	15.1	29,840	14.5	36,796	15.2
男裝	8,217	21.9	9,341	13.0	5,897	10.4	8,580	12.5
總計	62,608	15.7	64,147	14.7	35,737	13.6	45,376	14.6

本集團的收益由截至二零一五年三月三十一日止年度的約398.0百萬港元增加約9.3%或約37.2百萬港元至截至二零一六年三月三十一日止年度的約435.2百萬港元。本集團之收益由截至二零一五年十一月三十日止八個月之約262.9百萬港元增加約18.5%或約48.7百萬港元至截至二零一六年十一月三十日止八個月之約311.6百萬港元。本集團截至二零一六年三月三十一日止年度收益較截至二零一五年三月三十一日止年度增加乃主要由於針織品的銷量增加。截至二零一六年十一月三十日止八個月期間之收益較去年同期

概 要

有所增加乃由於本集團針織產品平均售價增加。有關進一步闡釋請參閱本招股章程「財務資料」一節。

截至二零一六年三月三十一日止兩個年度各年及截至二零一六年十一月三十日止八個月，本集團之毛利分別為約62.6百萬港元、64.1百萬港元及45.4百萬港元。截至二零一六年三月三十一日止兩個年度各年及截至二零一六年十一月三十日止八個月，本集團之整體毛利率分別為約15.7%、14.7%及14.6%。本集團整體毛利率減少乃主要由於主要客戶對毛利率較低的低價產品採購訂單增加導致男裝的毛利率於往績記錄期間有所下降。女裝的毛利率維持相對穩定，於截至二零一六年三月三十一日止兩個年度及截至二零一六年十一月三十日止八個月分別為約15.1%、15.1%及15.2%。

年內溢利由截至二零一五年三月三十一日止年度的約10.5百萬港元增加約19.0%或2.0百萬港元至截至二零一六年三月三十一日止年度的約12.5百萬港元。該增加主要乃由於(i)針織產品的銷量增加導致收益由約398.0百萬港元增至約435.2百萬港元；及(ii)銷售及分銷開支由約26.5百萬港元減至約22.5百萬港元。

本集團的期內溢利由截至二零一五年十一月三十日止八個月的約6.6百萬港元減少約27.3% (或1.8百萬港元) 至截至二零一六年十一月三十日止八個月的約4.8百萬港元。該減少乃主要由於截至二零一六年十一月三十日止八個月產生之上市開支約7.1百萬港元，而去年同期並無確認該等開支。

下表載列本集團綜合財務狀況表的節選資料：

	於三月三十一日		於二零一六年
	二零一五年	二零一六年	十一月三十日
	千港元	千港元	千港元
流動資產	82,540	82,248	123,906
流動負債	<u>89,188</u>	<u>64,182</u>	<u>101,107</u>
淨流動(負債)資產	(6,648)	18,066	22,799
非流動資產	44,370	1,361	1,790
非流動負債	<u>—</u>	<u>55</u>	<u>459</u>
總權益	<u>37,722</u>	<u>19,372</u>	<u>24,130</u>

概 要

本集團於二零一五年及二零一六年三月三十一日分別錄得淨流動負債約6.6百萬港元及淨流動資產約18.1百萬港元。本集團於二零一五年三月三十一日錄得淨流動負債狀況乃主要由於尚未償還銀行借貸及應付關聯方款項約44.9百萬港元。本集團的權益總額由二零一五年三月三十一日的約37.7百萬港元減少至二零一六年三月三十一日之約19.4百萬港元主要乃由於第一項業務轉讓及第二項業務轉讓(均於二零一六年二月一日完成)所致。本集團權益總額由二零一六年三月三十一日之約19.4百萬港元增加至二零一六年十一月三十日之約24.1百萬港元，此乃主要由於期內銀行結餘及現金增加。

下表載列本集團綜合現金流量表之經節選資料：

	截至三月三十一日止年度		截至十一月三十日止八個月	
	二零一五年	二零一六年	二零一五年	二零一六年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)			
營運資金變動前經營現金流量	16,670	18,781	10,181	8,205
經營活動所得				
現金淨額	28,575	8,509	2,035	14,004
投資活動(所用)所得				
現金淨額	(608)	696	(36)	(292)
融資活動(所用)所得				
現金淨額	(21,019)	(17,584)	(15,282)	13,046
現金及現金等價物增加 (減少)淨額	6,948	(8,379)	(13,283)	26,758
年/期初的現金及現金等價物	22,275	29,223	29,223	20,844
匯率變動的影響	—	—	—	(44)
年/期末的現金及現金等 價物	<u>29,223</u>	<u>20,844</u>	<u>15,940</u>	<u>47,558</u>

現金及現金等價物(包括銀行結餘及現金)由於二零一五年三月三十一日的約29.2百萬港元減少至於二零一六年三月三十一日的約20.8百萬港元。此乃主要由於經營活動所得現金淨額減少，而該減少則主要乃由應收貿易款項及應收票據增加所致。現金及現金

概 要

等價物由二零一六年三月三十一日之約20.8百萬港元增加至二零一六年十一月三十日之約47.6百萬港元。有關增加乃主要由於期內新籌得之銀行貸款約70.1百萬港元。

主要財務比率

	附註	截至三月三十一日止年度／ 於三月三十一日		截至十一月三十日 止八個月／ 於十一月三十日
		二零一五年	二零一六年	二零一六年
總資產回報率	1	8.3%	14.9%	3.8%
股本回報率	2	27.9%	64.4%	20.0%
流動比率	3	0.9	1.3	1.2
速動比率	4	0.5	1.1	1.0
資產負債比率	5	1.2	0.9	1.3
淨資產負債比率	6	0.2	—	—
淨利潤率	7	2.6%	2.9%	1.6%

附註：

1. 總資產回報率乃按年度／期間溢利除以年／期末總資產計算。
2. 股本回報率乃按年度／期間溢利除以年／期末權益總額計算。
3. 流動比率乃按各報告日期末之流動資產總值除以流動負債總額計算。
4. 速動比率乃按各報告日期末之流動資產總值與存貨之間的差額除以流動負債總額計算。
5. 資產負債比率乃按各報告日期末的貸款及借貸(包括應付關聯方款項、於一年內到期之銀行借貸及融資租賃項下之責任)總額除以權益總額計算。
6. 淨資產負債比率乃按各報告日期的貸款及借貸(包括應付關聯方款項、於一年內到期之銀行借貸及融資租賃項下之責任)總額減銀行結餘及現金以及已抵押銀行存款再除以權益總額計算。
7. 淨利潤率乃按年／期內溢利除以各年度／期間收益計算。

有關進一步詳情，請參閱本招股章程「財務資料—主要財務比率」一節。

過往違規事件

於往績記錄期間及直至最後實際可行日期，董事確認本集團在所有重大方面已遵守香港（即本集團營運業務的主要司法權區）所有適用法律及規例。

本公司的股權

緊隨股份發售及資本化發行完成後（不計及根據購股權計劃可能授出之任何購股權獲行使而可能發行之任何股份），本公司將由(i)Speed Development（一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，其已發行股本由陳先生全資擁有）擁有75%權益；及(ii)公眾股東擁有25%權益。陳先生為本公司之執行董事、董事會主席、行政總裁兼合規主任。陳先生並無直接或間接進行、參與或從事對或可能對本集團業務構成競爭的任何其他業務，或於其中擁有權益。有關陳先生的進一步資料，請參閱本招股章程「董事及高級管理層—董事—執行董事」一節。

風險因素

本集團的營運涉及若干並非本集團所能控制的風險。尤其是，本集團依賴若干主要客戶，且本集團並無與彼等訂立長期合約。本集團亦面臨以下業務風險：(i)與第三方製造商的關係或彼等製造業務的任何中斷可能會對本集團業務構成不利影響；(ii)向本集團供應商作出付款及自客戶收取付款之間存在時間差。本集團之現金流量及財務狀況或會因無法處理有關現金流量錯配而受到不利影響；(iii)本集團的淨利潤率相對微薄且對銷售成本、售價及銷量的任何不利變動高度敏感；(iv)任何日本服裝零售市場零售額及銷量的進一步下跌或會對本集團之營運業績及表現造成不利影響；及(v)本集團的表現及盈利能力可能受到日圓外匯匯率波動影響。有關董事認為與本集團尤其相關的風險因素的詳細討論載於本招股章程「風險因素」一節。

二零一六年十一月三十日後的近期發展

於往績記錄期間，本集團為超過140個日本時尚品牌尋貨及供應針織產品，有約22名為本集團貢獻收益的客戶。本集團承接的訂單一般為直接來自品牌擁有人及／或來自服裝零售品牌委聘的指定採購代理。於二零一七年一月三十一日，本集團有手頭銷售訂單合共約67.9百萬港元，其中約39.4百萬港元乃來自丸紅株式會社，而約28.5百萬港元乃來自其他現有客戶及新時尚品牌。該等大部分訂單預期將於二零一七年八月前後交付予客戶。於截至二零一七年一月三十一日止十個月，本集團針織品的銷量為約7,159,000

概 要

件，較去年同期之約6,895,000件增加約3.8%。本集團於截至二零一七年一月三十一日止十個月錄得收益約407.3百萬港元，較去年同期增加約12.2%。截至二零一七年一月三十一日止十個月，本集團之毛利為約60.1百萬港元，而整體毛利率維持於約14.7%。截至二零一七年一月三十一日止十個月，本集團針織品之平均售價為約56.9港元。董事認為，此銷量及收益的增長乃由於本集團堅持努力透過組織各種銷售及市場推廣活動積極尋求業務機會。

本集團之行政開支由截至二零一六年一月三十一日止十個月之約16.3百萬港元增加約16.6%至截至二零一七年一月三十一日止十個月之約19.0百萬港元。此乃主要由於截至二零一七年一月三十一日止十個月之審核費用、租金及差餉以及員工成本及福利增加。儘管本集團於截至二零一七年一月三十一日止十個月錄得未經審核收益增加，董事預期本集團截至二零一七年三月三十一日止年度之純利將因行政開支增加而受到重大影響。

本集團於二零一七年三月三十一日的淨流動資產為約24.1百萬港元。應付一名董事所有款項之未償還餘額約9.3百萬港元已於上市前結清。於二零一七年三月三十一日，於二零一六年十一月三十日未償還之應收貿易款項及應收票據中約98.2%已於其後結清，及於二零一六年十一月三十日未償還之應付貿易款項中約99.6%已於其後結清。

本集團於截至二零一七年一月三十一日止十個月分別錄得收益、毛利及行政開支約407.3百萬港元、60.1百萬港元及19.0百萬港元，此乃摘錄自董事根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製，並已由本公司之申報會計師根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師執行之中期財務資料審閱」進行審閱之同期未經審核簡明綜合財務報表。

董事確認本集團截至二零一七年一月三十一日止十個月之最新財務資料之披露並不構成創業板上市規則第14.29條及第14.30條項下規定之盈利預測。

有意投資者務請注意，本集團於往績記錄期間後之財務資料為未經審核及可能不會反映截至二零一七年三月三十一日止年度之全年業績，且可根據審核進行調整。

董事確認，除上文所述行政開支及非經常性上市開支外，於往績記錄期間後，概無一般經濟及市場狀況之重大變動可能對本集團自二零一六年十一月三十日至本招股章程日期為止之財務或貿易狀況造成重大不利影響。

業務策略

本集團旨在透過(i)加強及拓展本集團之客戶基礎，(ii)進一步擴大本集團產品種類以滿足客戶需求；(iii)增強本集團的設計及開發能力；及(iv)強化本集團的存貨管理以提高經營效率進而鞏固其於香港服裝供應鏈管理服務之市場地位。有關本集團業務策略之進一步詳情載於本招股章程「業務—業務策略」一節。

上市開支

本集團預計上市開支(乃非經常性質)將為約25.6百萬港元。於上市開支總額25.6百萬港元中，本集團於截至二零一六年三月三十一日止年度及截至二零一六年十一月三十日止八個月已於綜合損益及其他全面收益表內錄得開支分別約3.2百萬港元及約7.1百萬港元。本集團預期就截至二零一七年三月三十一日止年度餘下之四個月及截至二零一八年三月三十一日止年度進一步確認約4.0百萬港元及約1.5百萬港元。直接歸因於發行發售股份之餘下結餘約9.8百萬港元預期將於上市後入賬列為權益扣減。因此，本集團於截至二零一七年三月三十一日止年度及截至二零一八年三月三十一日止年度之財務業績將分別大幅受將予確認之上市開支影響。有關上市開支的金額乃僅供參考，最終金額將於本集團截至二零一七年三月三十一日止年度及截至二零一八年三月三十一日止年度之損益賬中扣除，且將於本集團資本中扣除之金額乃可予變動。

進行股份發售之理由及所得款項用途

董事相信，股份於創業板上市將提高本集團的形象，股份發售之所得款項淨額將鞏固其財務狀況及將使本集團能實施本招股章程「業務目標陳述及所得款項用途」一節所載之業務計劃。此外，本集團可藉於聯交所公開上市於資本市場進行企業融資活動，從而有助日後之業務發展，增強其競爭力。

概 要

估計股份發售所得款項淨額(根據發售價每股發售股份0.52港元(即指示性發售價範圍的中位數)計算)(扣除相關開支後)預期為約39.4百萬港元。董事擬將該等所得款項淨額用於下列事項：

自最後實際 可行日期至 二零一七年 九月三十日	截至下列日期止六個月						總計
	二零一八年 三月三十一 日	二零一八年 九月三十日	二零一九年 三月三十一 日	二零一九年 九月三十日	二零二零年 三月三十一 日	二零二零年 三月三十一 日	
百萬港元	百萬港元	百萬港元	百萬港元	百萬港元	百萬港元	百萬港元	
加強及拓展本集團之客戶基礎	0.80	0.80	0.90	0.95	0.90	0.95	5.30
進一步擴大本集團的產品組合以滿足客戶需求	1.60	1.30	1.60	2.80	1.60	1.65	10.55
提升本集團的設計及開發能力	0.50	3.12	1.15	1.05	0.95	1.20	7.97
強化本集團的存貨管理以提高經營效率	2.50	2.48	2.60	2.80	3.00	2.20	15.58
	<u>5.40</u>	<u>7.70</u>	<u>6.25</u>	<u>7.60</u>	<u>6.45</u>	<u>6.00</u>	<u>39.40</u>

倘發售價之設定高於或低於發售價範圍的中位數，則上述股份發售所得款項淨額之分配將按比例予以調整。

股息

於重組前，Firenze Apparel於截至二零一五年三月三十一日止年度向陳先生分派中期股息7.0百萬港元。除上述者外，其他本集團旗下公司於往績記錄期間或本公司自其註冊成立起概無分派或宣派任何股息。本公司目前並無固定的股息政策，並可以現金方式或董事認為合適的其他方式宣派股息。派發任何中期股息或建議派發任何末期股息之決定須獲得董事會批准，並取決於本招股章程「財務資料—股息」一節所載列之因素。

概 要

股份發售統計數字

	根據發售價 每股股份 0.40 港元	根據發售價 每股股份 0.64 港元
按發售價計算之市值(附註1)	200 百萬港元	320 百萬港元
每股未經審核備考經調整合併有形資產淨值(附註2)	0.12 港元	0.18 港元

附註：

1. 市值乃根據緊隨股份發售及資本化發行完成後(不計及因根據購股權計劃可能授出之任何購股權獲行使而可能配發及發行之股份)預期將獲發行之500,000,000股股份計算。
2. 每股未經審核備考經調整合併有形資產淨值乃參考若干估計及調整後編製。有關進一步詳情請參閱本招股章程附錄二。

截至二零一七年三月三十一日止年度之溢利估計

截至二零一七年三月三十一日止年度本公司擁有人
應佔估計綜合溢利(附註1) 不少於5.4百萬港元

截至二零一七年三月三十一日止年度未經審核備考
每股估計盈利(附註2) 不少於0.01港元

附註：

1. 上述截至二零一七年三月三十一日止年度之溢利估計之編製基礎已於本招股章程附錄三概述。董事已根據(i)本集團截至二零一六年十一月三十日止八個月之經審核綜合業績；(ii)本集團基於截至二零一七年二月二十八日止三個月之管理賬目編製之未經審核綜合業績；及(iii)本集團截至二零一七年三月三十一日止剩餘一個月之綜合業績估計編製截至二零一七年三月三十一日止年度本公司擁有人應佔估計綜合溢利。
2. 未經審核備考每股估計盈利乃基於截至二零一七年三月三十一日止年度本公司擁有人應佔估計綜合溢利並假設整個年度已發行合共500,000,000股股份計算。計算每股估計盈利並無計及任何因根據購股權計劃可能授出的購股權獲行使而可能發行的股份或任何本公司根據本招股章程附錄五所述配發及發行或購回股份之一般授權而可能配發及發行或購回之股份。